[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
с. Тигиль
20 ноября 2023 года                                                                                            № 359
	Об утверждении Проекта межевания территории № 03/2023 для образования земельных участков, расположенных: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский район, с. Тигиль

В соответствии с положениями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Тигильский муниципальный район», Правилами землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «село Тигиль», утвержденными решением Собрания депутатов муниципального образования  «Тигильский муниципальный район» от 14.12.2021 № 48-нп (в действующей редакции), заключением по результатам публичных слушаний  по обсуждению Проекта межевания территории
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Проект межевания территории № 03/2023 для образования земельных участков, расположенных: Российская Федерация, край Камчатский, Тигильский район, с. Тигиль.

Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Камчатский край, Тигильский район, с. Тигиль.
Кадастровый квартал - 82:01:000009.
Площадь земельного участка – 98 кв. м.

Вид разрешенного использования земельного участка – 6.9 Склады.

Территориальная зона земельного участка – СХ-4 (зона ведения садоводства и огородничества).
Категория земель – земли населенных пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Панорама» и разместить на официальном сайте Администрации Тигильского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и экономической политике Администрации Тигильского муниципального района.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава муниципального образования
«Тигильский муниципальный район»
	А.В. Пригоряну